
   

 

 COMUNE    DI    MASSERANO 

                           REGIONE  PIEMONTE           PROVINCIA DI BIELLA 

 

Servizi Generali 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.79   in data 20/11/2012   
 

Oggetto :  Impegno di spesa di € 4.396,60 a favore del Consorzio dei Comuni della zona 

Biellese per quota anno 2012. . 

 

 

L'anno duemiladodici, il giorno venti, del mese di novembre, il sottoscritto Dott. Francesco Ferrara, 

nominato Responsabile dei Servizi Generali con decreto N.1 del 21/08/2012, del Commissario 

Prefettizio Dott.ssa Francesca Pezone, in Masserano nel proprio ufficio. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 41 in data 11.05.2012 con cui venivano assegnati il 

piano delle risorse finanziarie e gli obbiettivi al Responsabile dei Servizi Generali, al fine di 

assicurarne la realizzazione, nell’ambito degli stanziamenti individuati nel bilancio di previsione 

del corrente anno esecutivo a termine di legge; 

 

Vista la nota, inviata dal Consorzio dei Comuni della Zona Biellese con la quale si comunicava che 

l’Assemblea Ordinaria del Consorzio. ha deliberato per l’esercizio finanziario 2012 l’applicazione a 

tutti i Comuni di una quota unica di adesione; 

 

Considerato che la popolazione residente al 31/12/2011 risulta essere di n.2230 abitanti; 

 

Dato atto che la quota unica di adesione, comprendente il contributo ordinario è pari a € 1,97 per 

abitante; 

 

Visti gli artt. 151,183 e 184 del D.Lgs 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. di imputare la spesa di € 4.396,60 , quale quota unica di adesione per l’esercizio finanziario 

2012 al Consorzio dei Comuni della zona Biellese, sui fondi di cui all’intervento 1.01.01.05 

cap. 50/4/1 denonimato “ad enti collegati” in conto competenza del bilancio di previsione 

per l’esercizio 2012; 

 

2. di liquidare al Consorzio dei Comuni della zona Biellese la somma di € 4.396,60 quale 

quota  unica di adesione per l’esercizio finanziario 2012. 

 

       IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

F.toDott. Francesco Ferrara 

 

 

 

 

 



   

 

VISTA la determinazione sopra riportata: si esprime parere positivo in ordine alla regolarità 

contabile attestando altresì che l'impegno n. …………. trova copertura finanziaria nell'intervento 

ivi indicato, che presenta sufficiente capienza. 

 

Masserano, li 20/11/2012 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.toDott. Francesco Ferrara 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Masserano, li __________ 

 

         IL  MESSO  COMUNALE 

         ______________ 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Masserano, lì __________________ 

 

       IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

 

 

 -------------------------------- 

 


